
lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Édition ÉTÉ 2022
Horaires valables du lundi 4 juillet
jusqu’au dimanche 28 août 17

CORSY

P+R PLAN D’AILLANE

Rotonde

Aix Centre

Gare Routière

Maison d’arrêt 

Pôle d’Activités des Milles

CORSY
<> P+R PLAN D’AILLANE

NOUVEAU !

INFORMATIONS

Ce dépliant a coûté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service

Agence commerciale

Dans l’office du tourisme 
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus 
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr Aix en Bus

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137lepilote.com

une marque de

Direction

P+R 
PLAN D’AILLANE

DU LUNDI AU VENDREDI

Corsy 7.02 7.27 7.55 8.25

Rotonde Bonaparte 7.05 7.31 8.01 8.31

G.R. Belges 7.06 7.32 8.02 8.32

Mouret 7.10 7.36 8.06 8.36

Maison d'Arrêt D59 7.19 7.49 8.19 8.49

Maison d'Arret 7.19 7.49 8.19 8.49

Baltard 7.22 7.52 8.22 8.52

Ampère 7.24 7.54 8.24 8.54

Pôle d'Activités 7.25 7.55 8.25 8.55

P+R Plan d'Aillane 7.28 7.58 8.28 8.58

17

À bord,

L’EXPERT
 C’EST VOUS !

REJOIGNEZ LE PANEL 
AIX EN BUS

À la clé, de nombreux cadeaux 
sont à gagner !

INSCRIPTION EN 2 MINUTES SUR 
AIXENBUS.FR 

Vous aussi participez à l’amélioration du 
réseau à nos côtés !

Les caractéristiques de la ligne 17

FRÉQUENCES  DE PASSAGE

6h 7h 8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

4 allers 5 retours
Lundi au vendredi

11h 12h 13h 14h

6h 7h 8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

La ligne ne circule pas

Samedi

11h 12h 13h 14h

8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

La ligne ne circule pas

Dimanches et jours fériés

11h 12h 13h 14h

La ligne 17, afin de répondre aux besoins des salariés, propose désormais une liaison 
rapide et directe :
> Le matin, du centre ville d'Aix-en-Provence vers le Pôle d'Activés aux principales 
heures d'embauche 
> L'après-midi, du Pôle d'Activités vers le centre ville d'Aix-en-Provence aux principales 
heures de sorties.



 

3

Zone Industrielle
des Milles

Le 100
Pression

Tabac Cougourdan

GARE
ROUTIÈRE

Kiosque à 
journaux Be Press

Maison d’Arrêt

Bd de la République

Route 

de 
 

Gardanne

Route 

de       Gardann
e

Rue 
Guillaume 

Vair

Av. 
du Club Hippiq ue

Av. Gaston Berger

Avenu

e Jean Giono

Avenue 
Pierre 

Brossolette

Av. St- John Perse Avenue de l’Europe

Bd Carno
t

Rue de la  Molle

Cours 

Gambetta

Route de Marse
ille

Av
en

ue
 F

or
tu

né
 F

er
rin

i

D
 8

N

D 8N

Route de Galice

R. E. Prados

Rte 
des 

Milles

R. 
M

. 
Berth

elot

Rue 

André 

Ampère

Ru
e 

Vi
ct

or 
Bal

ta
rd

Rue  Louis Berton

Rue 
Claude 

N icolas 

Ledou x

Rue Hen
ri 

Bes
se

m
er

A
 5

1

A 

51

Ave
nu

e 
Hen

ry
 

M
ou

re
t

Cours St Louis

P+R PLAN D’AILLANE

Mouret

Maison d’Arrêt

Baltard

Pôle d’Activités

Zone Artisanale

Bessemer

Ampère

Le Frère

CORSY

Maison d’Arrêt D59

Plan d’Aillane

Galice
Minimes Nelson Mandela

République
Niollon

Rotonde

Rotonde
Bonaparte

Gare
Routière

Mouret
Gare Routière

Gare Routière
Belges

Agence Commerciale Aix en bus

Légende

Point de vente Aix en bus

arrêt desservi dans les 2 sens

arrêt desservi dans un seul sens
500 mètres

N

P+R PLAN D’AILLANE

CORSY

Zone Artisanale

Pôle d’Activités

Le Frère

Ampère

Bessemer

Baltard

Maison d’Arrêt

Maison d’Arrêt D 9

Minimes

Galice

Nelson Mandela

Niollon

Gare Routières Belges

République

Rotonde Bonaparte

Rotonde

Mouret Gare Routière

Mouret

Gare Routière

 

 

 

 

Direction

CORSY17

DU LUNDI AU VENDREDI

P+R Plan d'Aillane 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32

Pôle d'Activités 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

Ampère 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37

Bessemer 16.37 17.07 17.38 18.08 18.37

Maison d'Arret 16.41 17.11 17.42 18.12 18.41

Maison d'Arrêt D59 16.42 17.12 17.43 18.13 18.42

Mouret 16.54 17.24 17.58 18.28 18.58

G.R. Belges 16.57 17.27 18.01 18.31 19.01

Rotonde 16.59 17.29 18.03 18.32 19.02

Corsy 17.07 17.38 18.12 18.40 19.08

INFORMATIONS

La ligne 17, afin de répondre aux besoins des salariés, propose désormais une liaison 
rapide et directe :
> Le matin, du centre ville d'Aix-en-Provence vers le Pôle d'Activés aux principales 
heures d'embauche 
> L'après-midi, du Pôle d'Activités vers le centre ville d'Aix-en-Provence aux principales 
heures de sorties.


